

# **FH Holding 2013 ApS**

Hvidovregade 5, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 41 02 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Frank Willy Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FH Holding 2013 ApS Hvidovregade 5 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 41 02 60
	Stiftet: 6. august 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Willy Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	HH Træ & Finer ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalinteresse	626.622	355.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.517	5.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-2.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>629.110</b>	<b>358.705</b>
Skat af årets resultat	-550	-660
<b>Årets resultat</b>	<b>628.560</b>	<b>358.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.622	355.623
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-112.462	-110.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>628.560</b>	<b>358.045</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.943.695	1.430.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.943.695	1.430.073
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.943.695</b>	<b>1.430.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	85.287	83.459
Tilgodehavender i alt	85.287	83.459
Likvide beholdninger	391	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.678</b>	<b>83.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.029.373</b>	<b>1.513.532</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.791.495	1.279.273
Overført resultat	9.413	7.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.995.308</b>	<b>1.479.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	550	269
Anden gæld	33.515	33.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.065	33.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.065</b>	<b>33.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.029.373</b>	<b>1.513.532</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.036.650	5.053	110.600	1.232.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	355.623	-110.578	113.000	358.045
Udloddet udbytte	0	-113.000	113.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.279.273	7.475	113.000	1.479.748
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	626.622	-112.462	114.400	628.560
Udloddet udbytte	0	-114.400	114.400	0	0
	<b>80.000</b>	<b>1.791.495</b>	<b>9.413</b>	<b>114.400</b>	<b>1.995.308</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29	2.523
	<b>29</b>	<b>2.523</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.390.073	1.145.050
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.622	355.623
Udbytte	-113.000	-110.600
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.903.695</b>	<b>1.390.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.943.695</b>	<b>1.430.073</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FH Holding 2013 ApS
HH Træ & Finer ApS, Køge	50 %	3.887.390	1.253.245	1.943.695
